

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA ,OPĆINA MILNA 21 405 Milna ot.Brač Sridnja kala 1 OIB.: 41430773588,koju zastupa NAČELNIK Frane Lozić(u daljnjem tekstu NARUČITELJ) s jedne strane

MARCONI INŽENJERING d.o.o., Dubrovačka 10, 21000 Split, OIB: 49307747907 , kojeg zastupa direktor Marko Dlaka, dipl.ing. građ. (u daljnjem tekstu: IZVODITELJ), s druge strane potpisali su :

DODATAK 1 UGOVORU

o izvođenju radova na uređenju prometnih površina u Luci Milna – predio Racić (JN-42/24)

Članak 1.

Naručitelj i Izvršitelj uglavljaju da su **23.9.2024** potpisali **Ugovor o izvođenju radova na uređenju prometnih površina u Luci Milna – predio Racić (JN-42/24)**.

Klasa :400-03/24-01/022

Ur.Br.: 2181-32-01/1-01-24-12

u daljnjem tekstu **Ugovor**

Članak 2.

Ovim Dodatkom 1 Ugovora članak **2. stavak 1. Ugovora** se temeljem završnog obračuna mijenja i tako izmijenjen glasi:

Cijena za predmetne radove iznosi 66.869,15 €. (slovima: šestdesetšestisućaoamstošezdesetdevet eura i petnaest eurocenta.

Članak 3.

Svi članci **Ugovora** ostaju na snazi ako nisu u suprotnosti sa ovim **Dodatkom 1 Ugovora**.

Članak 4.

Ovaj **Dodatak 1 Ugovor** stupa na snagu danom potpisa ugovornih strana.

Članak 5.

Sastavni dio ovog **Dodatka 1 Ugovora** je završni obračun stvarno izvedenih radova kao Privatak 1.

Članak 6.

Ovaj ugovor sastavljen je u 4 (četiri) istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadržava po 2 (dva) primjerka.

Privatak1 : Okončani obračun radova

U Milni ,30.1.2025. godine

Klasa: 400-03/24-01/022

Ur.broj: 2181-32-01/1-25-12

Za Izvoditelja:
Direktor

Marko Dlaka, dipl.ing.građ

Marconi inženjering
d.o.o. za građevinarstvo
Dubrovačka 10, SPLIT



1.	PRIPREMNI RADOVI I RUŠENJA	dim.	količina	jed. cijena	ukupno
1.1.	Strojna i ručna demontaža kamenih rubnjaka, Deponiranje neoštećenih komada u krugu gradilišta i/ili odvoz na mjesnu deponiju. U dogovoru sa nadzornim inženjerom pobrojati sačuvane rubnjake i odvesti ih mjesto koje odredi Investitor. Obračun se vrši po m' demontiranih kamenih rubnjaka.				
	<i>rubnjaci poprečnog presjeka 10x20 cm</i>	m'	360,00	19,00 €	6.840,00 €
1.2.	Strojna i ručna rušenje betonske podloge kao priprema za postavu rubnjaka. Odvoz na mjesnu deponiju.				
	<i>Obračun se vrši po m³.</i>	m ³	25,72	125,00 €	3.215,00 €
	UKUPNA VRIJEDNOST RADOVA POD 1.				10.055,00 €
2.	ZEMLJANI RADOVI	dim.	količina	jed. cijena	ukupno
2.1.	Izrada tamponskog sloja krupnoće zrna 0-64 mm debljine 20 cm, širine 50cm kao podloga za izradu novih rubnjaka i ispod AB ploče montažne kućice. U cijeni dobava, transport i ugradnja (nasipanje, razastiranje i valjanje). Stavka se radi tek kada NI primi posteljicu u pogledu ravnosti, nagiba i odvodnje, te nabijenosti (Ms=80 Mpa).				
	<i>Obračun po m³ izrađenog tampona</i>	m ³	65,40	55,00 €	3.597,00 €
2.2.	Odvoz viška iskopanog materijala na poziciji pripreme terena za izvođenje rubnjaka.				
	<i>Obračun po m³ u sraslom stanju</i>	m ³	54,00	25,00 €	1.350,00 €
	UKUPNA VRIJEDNOST RADOVA POD 2.				4.947,00 €

3.	BETONSKI I ARMIRANO BETONSKI RADOVI	dim.	količina	jed. cijena	ukupno
3.1.	Izrada AB ploče za montažnu kućicu dim. 3.5x2.5m, debljine 20 cm od betona C 25/35; Dmax=32, na nabijenu kamenu podlogu u zadanu poziciju prema projektu. U cijeni pomoćna sredstva za rad i materijal.				
	<i>Obračun po m³ ugrađenog betona</i>	m ³	0,00	350,00 €	0,00 €
3.2.	Nabava, rezanje, savijanje i montaža armature B-500 za ploču iz stavke 3.1., 2XQ335				
	<i>Obračun po kg ugrađene armature</i>	kg	817,50	1,60 €	1.308,00 €
3.3.	Izrada "mršave" betonske podloge od betona C15/20 (MB20) uz dodatak vlakana za armiranje . Izvodi se kao "gruba" priprema za asfaltiranje a preko postojećeg asfalta na mjestima gdje je to potrebno (prema uputama asfaltera). Izračun napravljen prema snimljenim profilima i iscrtanim padom nove prometnice sa poprečnim padom 1,5% prema odvodnom kanalu. U kalkulaciji uzeto u obzir izvođenje završnog asfalta u debljini 4cm i nosivog asfalta u visini 2cm u svemu prema uputama asfaltera.				
	<i>Obračun po m³ ugrađenog betona</i>	m ³	85,34	290,00 €	24.748,60 €
3.4.	Izrada raznih betoniranja neophodnih za izradu asfalta i dovršenje radova od betona C 25/35; (prekopi preko ceste, uklapanja ceste na rampama prema prilazima kućama i kod promjene visine rive kod hotela i katamaranskog pristaništa),. U cijeni pomoćna sredstva za rad i materijal.				
	<i>Obračun po m³ ugrađenog betona</i>	m ³	11,03	350,00 €	3.860,50 €
	UKUPNA VRIJEDNOST RADOVA POD 3.				29.917,10 €

4.	OSTALI RADOVI	dim.	količina	jed. cijena	ukupno
4.1.	Dobava i ugradnja betonskih rubnjaka od predgotovljenih elemenata tipskog poprečnog presjeka 15/25cm iz betona klase C35/45 na betonskoj podlozi iz betona C16/20, prema detaljima iz projekta (st. 3-04.7 OTU). U cijenu je uključena izrada temelja, nabava predgotovljenih elemenata i betona, privremeno uskladištenje i razvoz, svi prijevozi i prijenosi, rad na ugradnji s obradom sljubnica, njega betona te sav pomoćni rad i materijali.				
	Obračun u m' ugrađenog rubnjaka.	m'	365,95	45,00 €	16.467,75 €
4.2.	Eventualno nepredviđeni radovi koji se mogu pojaviti tokom izvođenja radova, uzima se vrijednost od 10% ukupne vrijednost radova prema ponudi.				
	Obračun paušalan.	pauš	1,00	5.482,30 €	5.482,30 €
	UKUPNA VRIJEDNOST RADOVA POD4.				21.950,05 €

REKAPITULACIJA RADOVA :

1. PRIPREMNI RADOVI I RUŠENJA	10.055,00 €
2. ZEMLJANI RADOVI	4.947,00 €
3. BETONSKI I AB RADOVI	29.917,10 €
4. OSTALI RADOVI	21.950,05 €
UKUPNA NETO VRIJEDNOST RADOVA	66.869,15 €
PDV (25%)	16.717,29 €
UKUPNA VRIJEDNOST RADOVA	83.586,44 €